
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FALERNA – NOCERA TERINESE-GIZZERIA” 
VIA ROSARIO, 1 – 88042 FALERNA CZ – Tel.0968 95056  Fax 0968 925807 

C.M. CZIC82500A - C.F. 92012920796 – Codice Univoco: UF0FN8 
e-Mail – czic82500a@istruzione.it      czic82500a@pec.istruzione.it --Web - www.ic-falerna-nocera.edu.it 
 

 
-Sigg.Docenti-Loro sedi 

-Personale A.T.A.-Loro sedi 
 -Ai Sig. Genitori – Loro sedi 

Sito web 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le OO.MM. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive 
OO.MM. n.267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n.277 del 17 
giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali 
a livello di istituzione scolastica; 

VISTO  il D.Lgs. 297 del 16/04/1994 contenente norme sull'istruzione e 
sull'ordinamento degli organi collegiali della scuola; 

VISTA la procedura semplificata per l'elezione delle componenti annuali degli organi 
collegiali prevista dagli artt. 21 e 22 della citata O.M. 215/1991; 

VISTO il protocollo sicurezza sottoscritto dal Ministero e dalle OOSS nell’agosto 
2021; 

VISTA  la circolare dell’Ufficio scolastico Regionale della Calabria prot. 27184 del 
23.09.2024 avente ad oggetto Elezioni degli organi collegiali a livello di 
istituzione scolastica - a. s. 2024/2025 

 
 

DECRETA 
 

la commissione elettorale per l’a.s. 2024/2025 è così composta:  
  
✓ per la componente “Personale Docente”: Prof.ssa Maria Salvino, Ins. Gina Chirillo 
✓ per la componente “Personale ATA”: Sig.ra Giovanna Ambrosi 
✓ per la componente “Genitori”: Sig.ra Ida Giudice, Sig.ra Palma Niccoli 
 
La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto nella prima seduta a maggioranza 
dei Componenti. Le funzioni di Segretario saranno svolte da un Componente designato dal 
Presidente. Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parità di voti prevarrà quello 
del Presidente. 

 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Rosaria Calabria 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:czic82500a@istruzione.it
mailto:czic82500a@pec.istruzione.it
http://www.ic-falerna-nocera.edu.it/



	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

